
Pachet materiale curatenie

I.D.: 57102466

Data publicarii	17.05.21	Coduri CPV	30199000-0 39831240-0
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 1.373,05 RON - 1.373,05 RON

Descriere: denumire um cantitate pret valoare ROLA PROSOP BUCATARIE DADA 100M BUC 60 8,5713
514,28 MANUSI LATEX FARA PUDRA 100/SET MARIMEA XL BUC 2 47 94 MANUSI LATEX
NEPUDRATE 100/CUT MARIMEA M CUT 3 47 141 DOMESTOS 1L BUC 20 8,6385 172,77 PASTILE
CLORINE 300 BUC./CUT BICLOSOL CUTIE 4 37,8 151,2
